CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:O vereador REINALDO ELIAS, no uso de suas
atribuições, propõe que, após ouvido o colendo plenário seja
enviado expediente ao Serviço Autônomo de Saneamento de
Pelotas - SANEP, setor de vazamentos, para que verifique e realize
manutenção do vazmento de agua potável localizada na rua Dr.
Rasgado nº 389, Fatima, bairro São Gonaçalo.

                                                                                JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente pedido dfe providencias tendo em vista atender as solicitações de moradores do local
que reclamam pela falta grande quantidade de agua que está indo fora devido ao vazamento no local.

Assim , confiantes de que teremos nosso pedido atendido, desde já agradecemos.

________________________________________

Reinaldo Elias

Vereador

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9868 - B

2D
146944D

21